
  هقانون مالیات بر ارزش افزود و اجرای نام ثبتفراخوان 

 2041 سال برای بخشی از مودیان فراخوان نشده از ابتدای دی ماه

 

اندازی کامل سامانه ، از آنجایی که تا زمان راه۳011/1۱/10( قانون مالیات بر ارزش افزوده مصوب ۳۱به موجب ماده )
باشد، لذا بنــا بــه اختیــارات می ۳۱۳۱مودیان ترتیبات ثبت نام حسب مقررات قانون مالیات بر ارزش افزوده مصوب 

کلیه فعالان اقتصادی که  ،۳۱/10/۳۱۳۱یــات بــر ارزش افــزوده مصوب ( قــانون مال۳۳حاصــل از مقــررات مــاده )
های مراحل اول تا نهم ثبت نام و اجرای قانون مالیات بر ارزش افزوده تاکنون مشمول اجرای این براساس شرایط فراخوان

مشمول مرحله دهم ثبت نام های زیر با هر میزان فروش یا درآمد، اند، در صورت اشتغال به فعالیتنظام مالیاتی نشده

 .بود خواهند ۳010ابتدای دی ماه سال  محسوب و مکلف به اجرای مقررات قانون از

فروشندگان حیوانات خانگی شامل سگ، گربه، ماهی و پرنده زینتی و حیوانات وحشی و کلیه مراکز درمانی،  .۳
 شکی و تمامی ارائه دهندگان هرگونه خدمات به این حیواناتبیمارستانها و کلینیکهای دامپز

( فوق از قبیل پت شاپ ها )فروشگاه لوازم ۳فروشندگان انواع غذا، لوازم و تجهیزات حیوانات خانگی موضوع بند ) .0
 حیوانات خانگی(

 فروشندگان انواع ادوات و آلات موسیقی از هر نوع .۱

 رایشگاهی و آرایشی، عطر و ادکلنفروشندگان انواع لوازم آرایشی، تجهیزات آ .0

 ارائه دهندگان خدمات اخذ پذیرش تحصیلی و مشاوره و راهنمایی در امور تحصیلی خارجی .5

 نوع هر از ماساژ خدمات دهندگان ارائه  .6

 معدن انفجار و آتشباری حفاری، فنی، مشاوره و معادن از برداری بهره نقشه و طرح خدمات دهندگان ارائه  .۱

 های عکس و فیلم آتلیه صاحبان  .۳

 مراسم انواع و گردهمایی جشنواره، کنفرانس، همایش، سمینار، برگزاری به مربوط خدمات کنندگان ارائه  .9

 تماسی لنزهای و آفتابی عینک انواع فروشندگان  .۳1

 فلزی ضایعات انواع فروشندگان  .۳۳

 فروشندگان قهوه،کاکائو، نسکافه، پودر و خمیر حاصل از آنها .۳0

 وازم و تجهیزات حفاظتی از قبیل دزدگیرل انواع فروشندگان  .۳۱

فعالان اقتصادی که واجد شرایط مراحل اول تا نهم ثبت نام و اجرای قانون مالیات بر ارزش افزوده بوده انـد،  :2تذکر

حتـی در صورت انطباق با شرایط مشمولیت مرحله دهم ثبت نام این نظام مالیاتی، جزء مؤدیان مشمول مراحل قبلی ثبت 
 مقررات از تاریخ شمول فراخوان مربوط، خواهند بود. نام و اجرای قانون محسوب و مکلف به اجرای

به عرضه کالا و  ۳۱۳۱فعالان اقتصادی فراخوان شده قبلی، که به موجب قانون مالیات بر ارزش افزوده مصوب  :1تذکر

ده لیات بر ارزش افزوارائه خدمات معاف اشتغال داشته اند، در صورتیکه عرضه کالا یا ارائه خدمات آنها وفق مفاد قانون ما
( به عنوان ۳۱/۳1/۳011، مشمول مالیات بر ارزش افزوده باشد، از تاریخ لازم الاجرا شدن این قانون )10/1۱/۳011مصوب 

 مودی نظام مالیات بر ارزش افزوده مکلف به اجرای قانون می باشند.

تشکل ها و فعالان  این اطلاعیه، در حکم بخشنامه برای ادارات کل امور مالیاتی، اتحادیه های ذی ربط و سایر مجامع و
 اقتصادی مربوطه محسوب می گردد.


